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Bashkia Tirané, Njésia
Administative Nr.2

Emértimi i Vizatimit:
Profilat Térthoré

Pérshkrimi i Fazés:
FAZA'V - Projekti Zbatimit

Shkalla:
1:150

Numri i Fletés:

Nr.23

Viti: 2024

VULA:




TABELA PERMBLEDHESE E VOLUMEVE

Shénime Teknike:

SEGMENTI 2

Porosités:
BASHKIA TIRANE

BASHKIA
TIRANE

Projektues:

Shogqéria "ZENIT&CO" shpk

Adresa: Tirané
Email: zenit06@live.com

Shoqéria "FTA Studio" shpk

Adresa: Tirané
Email: ftastudio@yahoo.com
Stup n)

§
N~
~
]
N

Titulli i Kontratés:

Minikonkursi me Objekt:
Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugéve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degézimet e Tyre”

Titulli i Projektit:
Rrugéve “Hamide Dalipi”, “Ismail
Klosi”, dhe Degézimet e Tyre”

Pozicioni i Projektit:
Bashkia Tirané, Njésia
Administative Nr.2

TABELA VOLUMEVE

PROGRESIVA  SIP. GERMIM  SIP. MBUSHJE VOL. GERMIM  VOL. MBUSHIJE  G. PROGRESIV M. PROGRESIV G-M
0+00.00 4.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+20.00 5.74 0.00 100.11 0.00 100.11 0.00 100.11
0+40.00 5.70 0.00 113.74 0.00 213.85 0.00 213.85
0+60.00 5.69 0.00 113.17 0.00 327.01 0.00 327.01
0+80.00 5.39 0.00 113.24 0.00 440.25 0.00 440.25
1+00.00 4.67 0.00 103.13 0.00 543.38 0.00 543.38
1+20.00 3.95 0.00 85.19 0.00 628.58 0.00 628.58
1+40.00 4.58 0.00 85.34 0.00 713.91 0.00 713.91
1+60.00 4.54 0.00 91.78 0.00 805.69 0.00 805.69
1+80.00 4.41 0.00 89.57 0.00 895.26 0.00 895.26
2+00.00 4.12 0.00 85.32 0.00 980.57 0.00 980.57
2+20.00 4.15 0.00 82.76 0.00 1063.33 0.00 1063.33
2+40.00 4.84 0.00 89.93 0.00 1153.26 0.00 1153.26
2+60.00 5.92 0.00 107.48 0.00 1260.73 0.00 1260.73
2+80.00 3.65 0.00 95.65 0.00 1356.38 0.00 1356.38
3+00.00 7.24 0.00 108.82 0.00 1465.21 0.00 1465.21

Emértimi i Vizatimit:

Tabela Pérmbledhése e Volumeve

Pérshkrimi i Fazés:
FAZA'V - Projekti Zbatimit

fhkalla: Numri i Fletés:

Viti: 2024 Nr.24

VULA:




